1205/(184)186-3/10-05-1435. (marge weggevallen).

Nicolaus Lobbe Andries soen prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

1205/(184)186-4/10-05-1435. (marge weggevallen).

Johannes van den Broec iunior filius quondam Arnoldi van den Broec maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Mechteldis sue uxoris filie Jacobi filii quondam Nycolai Toijt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis quam Hermanus filius Wolteri Piggen promiserat se daturum et soluturum Johanni Bulle filio quondam Wolteri Bulle hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram ex medietate duarum peciarum terre sitarum in prochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel, quarum una inter hereditatem Gibonis van den Leempoel et eius coheredum ex uno !ex utroque latere coadiacentem et altera inter hereditatem dictorum Gibonis et eius coheredum ex uno et inter hereditatem domini Willelmi Custer presbitri ex alio sunt situate prout in litteris, et quam paccionem Jacobus filius quondam Nycolai Toijt ad opus Mechteldis filie eiusdem Jacobi erga Yudocum filium quondam Henrici filii Wolteri die Wever de Stripe acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Johanni die Cuper de Eerssel filio quondam Johannis die Cuper de Eerssel cum litteris et aliis et iure, promittens super omnia #et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes Dicbier et Erp. Datum decima maij, tercia post jubilate.

**281. 27-05-1435 1205 / (193)195-7**

Jacobus Jacobi Sceijve man van Engelberna Petri Wouters soen beloofde aan Heilwigis Arnoldi van der Haghe weduwe van Petrus Wouters soen een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen Gerardus de Meijelsvoirt en tussen Katharina van den Eijnde, strekkend van een weg tot aan de gemeint. 1205/(193)195-7/27-05-1435. (marge weggevallen).

Jacobus Sceijve filius Jacobi Sceijve maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Engelberne sue uxoris filie quondam Petri Wouters soen promisit se daturum et soluturum dicte Heilwigi (195-6: Heilwigis filia quondam Arnoldi van der Haghe relicta quondam Petri Wouters soen) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Gerardi de Meijelsvoirt ex uno et inter hereditatem Katharine van den Eijnde ex alio, tendentibus a communi platea ad communitatem ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Dicbier et Os, XXVII maij). Traditur dicte Heilwigi.

**282. 18-06-1435 1205 / (200)202-5**

Kinderen van wijlen Henricus Sticker,

1. Henricus Sticker,
2. Johannes,
3. Godefridus,
4. Elisabeth, gehuwd met Johannes die Vos,

droegen over aan Henricus Bloijs zvw Nycolaus van den Dael een erfpacht van ½ mud rogge, die Henricus Conegunden Knaep met lichtmis beurde, gaande uit een stuk land ter plaatse voor de Borg, tussen Johannes de Engelen en tussen wijlen Nycolaus de Ouden, strekkend van erfgoed van de h.geest, welk stuk land Nycolaus van den Dale verworven had van Johannes van Dordrecht, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk, en welke erfpacht de

erfgenamen van wijlen Nycolaus van den Dale moeten leveren aan genoemde erfgenamen van wijlen Henricus Sticker.

1205/(200)202-5/18-06-1435. Solvit.

Henricus Sticker, Johannes et Godefridus fratres liberi quondam Henrici Sticker, atque Johannes die Vos maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris filie quondam Henrici Sticker predicti dimidium modium siliginis hereditarie paccionis quem Henricus Conegunden Knaep solvendum habere consuevit hereditarie purificationis ex pecia terre sita ante locum dictum voir der Borgh, inter hereditatem Johannis de Engelen ex uno !quondam Nycolai de Ouden, tendente ad hereditatem mense sancti spiritus, quam peciam terre Nycolaus van den Dale erga Johannem dictum van Dordrecht acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, et quem dimidium modium siliginis heredes quondam Nycolai van den Dale dictis heredibus quondam Henrici Sticker hereditarie solvere tenentur, ut dicebant, hereditarie supportaverunt Henrico Bloijs filio quondam Nycolai van den Dael cum iure ipsis competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem deponere. Testes Dicbier et Spina. Datum XVIII junii.

**283. 22-06-1435 1205 / (201v)203v-2**

Gerardus de Berke beloofde aan Yda Nycolai Leeus de Oesterwijn een lijfpacht van 1 mud rogge, met lichtmis te leveren op het leven van genoemde Yda, gaande uit een stuk land genaamd Jans Smans Hof in Oisterwijn ter plaatse de Koestraat, tussen Willelmus die Becker en tussen genoemde Gerardus.

1205/(201v)203v-2/22-06-1435. Non solvit.

Gerardus de Berke promisit michi ad opus Yde filie quondam Nycolai Leeus de Oesterwijn se daturum et soluturum dicte Yde annuam et vitalem pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra purificationis et in Oesterwijn tradendam de et ex pecia terre #dicta Jans Smans Hof# sita in prochia de Oesterwijn ad [locum] dictum die Koestraet, inter hereditatem Willelmi die Becker ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Et cum mortua fuerit erit quitus. Testes, datum supra. (Os et Spina, XXII junii).

**284. 28-06-1435 1205 / (205)207-5 en 6**

5. Kinderen van wijlen Johannes van den Leempoel

1. Ghisbertus,

2. Petrus,

3. Johannes,

4. Engbertus (later ingevoegd),

5. Luijtgardis, gehuwd met Petrus die Meijer,

6. Oda, gehuwd met Theodoricus Arnoldi Sporbosch,

7. Katharina, gehuwd met Johannes Henrici van den Boer,

deden ten behoeve van Elisabeth Johannis van den Leempoel afstand van een erfpacht van 3 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een erfpacht van 4 mud rogge, die Johannes de Zonne moet betalen aan Arnoldus Elsbenen de Rode sancte Ode, gaande uit 2 stukken land in Moergestel, genaamd die Houtsoerstbeemd en de Houwe, een stuk beemd aldaar in de Gemene Strepen, een stuk land genaamd de Langebosse Strepen in Moergestel, uit een stuk land aldaar achter een hof genaamd Kneepkens Hof, uit een stuk land genaamd de Weermeer, en uit zekere andere erfgoederen in Moergestel, welke erfpacht van 3 mud rogge Henricus Johannis Coster de Oesterwijn gekocht had van Arnoldus Elsbenen de Rode sancte Ode,

6. Genoemde broers en Petrus, Luijtgardis, Theodoricus, en Elisabeth deden ten behoeve van genoemde Johannes Henrici van den Boer man van Katharina afstand van

A. een erfpacht van 6 zester, die Ghibo Goerleman en zijn dochter Heilwigis beloofd hadden aan Nycolaus de Baerle, te leveren met lichtmis, gaande uit een stuk land in Oisterwijn, in Langbraken, tussen Amelius Wijten soen en tussen Gerardus van den Woude, welke erfpacht Elisabeth Henrici Koster de Oesterwijn verworven had van Nycolaus de Baerle.

B. een erfpacht van 1 lopen rogge, die wijlen Nycolaus van den Ham betaalde uit zekere onderpanden en welke erfpacht (tesamen met een andere pacht) Elisabeth Henrici Coster verworven had van Jacobus de Eel,

C. een erfpacht van 3 lopen rogge, te leveren met lichtmis, die Reijnerus Peter Swaens beurde wegens zijn vrouw Heilwigis uit landerijen in de Langbraak, welke erfpacht genoemde Reijnerus aan Johannes van den Eijnde gegeven had.

1205/(205)207-5/28-06-1435. Solvit.

Ghisbertus, Petrus et Johannes #et Engbertus# fratres liberi quondam (doorgehaald: Petri die Meijer) Johannis van den Leempoel atque Petrus die Meijer maritus legitimus, ut dicebat, Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis predicti et ipsa cum eodem tamquam cum tutore, Theodoricus filius Arnoldi Sporbosch maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Ode sue uxoris atque Johannes filius quondam Henrici van den Boer maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis van den Leempoel, super hereditaria pactione trium modiorum siliginis mensure de Gestel prope Oesterwijk solvenda hereditarie purificationis et in Gestel predicta super hereditatibus ex quibus dicta paccio solvetur tradenda et deliberanda, videlicet ex hereditaria pactione quatuor modiorum siliginis eiusdem mensure quam Johannes de Zonne Arnoldo Elsbenen de Rode sancte Ode solvere tenebatur hereditarie termino solutionis et loco prescriptis ex duabus peciis terre sitis in prochia de Gestel predicta, quarum una die Houtsoerstbeemt et altera die Houwe municipate sunt, necnon ex quadam pecia prati sita ibidem in loco dicto die Gemeijn Strepen, insuper ex quadam pecia terre dicta communiter die Langhebossche Strepe sita in prochia de Gestel predicta atque ex pecia terre sita ibidem in loco predicto retro ortum dictum Knepekens Hof, atque ex quadam pecia terre dicta communiter die dWeermeer, insuper ex certis aliis hereditatibus ibidem in dicta prochia situatis, quam pactionem trium modiorum siliginis Henricus filius quondam Johannis Coster de Oesterwijk erga Arnoldum Elsbenen de Rode sancte Ode emendo acquisierat prout in litteris, atque super iure ad opus Elisabeth filie quondam Johannis van den Leempoel hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et si dicte Elisabeth dicta paccio imposterum via iuris evincetur dampna exinde eveniant dicti Ghisbertus, Petrus et Johannes fratres, Petrus die Meijer, Luijtgardis, Theodoricus et Johannes predicti simul cum dicta Elisabeth equaliter portabunt et solvent ac portare et solvere tenebuntur, prout recognoverunt. Testes Os et Spina. Datum XXVIII junii.

1205/(205)207-6/28-06-1435. Solvit.

Dicti fratres, Petrus, Luijtgardis, Theodoricus predicti atque dicta Elisabeth cum tutore super hereditaria pactione sex sextariorum mensure de Oesterwijk quam Ghibo Goerleman et Heilwigis eius filia promiserant se daturum et soluturum Nycholao de Baerle hereditarie purificationis ex pecia terre sita in prochia de Oesterwijk in loco dicto Langhbraecke, inter hereditatem Amelii Wijten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Woude ex alio, quam pactionem Elisabeth filia quondam Henrici Koster de Oesterwijk erga Nycolaum de Baerle acquisierat prout in litteris, insuper super uno lopino siliginis hereditarie pactionis quod quondam Nycolaus van den Ham solvere consuevit ex certis contrapignoribus et quod lopinum siliginis simul cum quadam alia pactione Elisabeth filia quondam Henrici Coster erga Jacobum de Eel acquisierat, insuper super tribus lopinis siliginis hereditarie pactionis solvendis hereditarie purificationis quos Reijnerus dictus Peter Swaens solvendo habuit ex parte Heilwigis sue uxoris de terris sitis in loco dicto die Langbraec, quos tres lopinos siliginis dictus Reijnerus Johanni van den Eijnde donaverat, ut dicebant, atque super iure ad opus dicti Johannis filii quondam Henrici van den Boer tamquam mariti et tutoris legitimi dicte Katharine sue uxoris hereditarie renunciaverunt, promittentes ut supra cum condicione ut supra. Testes, datum supra.

**285. 09-07-1435 1205 / (211)213-7**

Martinus Johannis Kuijsten beloofde aan Willelmus Arnoldi Block, dat hij de erfpacht van 4 mud rogge aan een altaar in de kerk van Esch zal betalen, welke erfpacht gaat uit de Nerinkshoeve; van deze hoeve maakten genoemde Martinus en Willelmus een erfdeling volgens schepenbrieven van Oisterwijk.

1205/(211)213-7/09-07-1435. ?Solvit.

Dictus Martinus (213-3: filius quondam Johannis Kuijsten) promisit super omnia et habenda Willelmo Block predicto (213-4: filio quondam Arnoldi) quod ipse hereditariam pactionem quatuor modiorum siliginis cuidam altari sito in ecclesia de Esch solvendam hereditarie ex quodam manso dicto Nerincshove, de quo manso dicti Martinus et Willelmus certam divisionem hereditariam coram scabinis in Oesterwijk fecerant, ut dicebant, exnunc deinceps perpetue sic et taliter dat et solvet quod dicto Willelmo ad et super se et bona sua dampna exinde non eveniant in futuro. Testes, datum supra. (Dicbier et Spina, nona julii).

**286. 09-07-1435 1205 / (213)215-7**

Theodoricus Henrici Nellen verkocht aan Gerardus Leonardi Buc een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf, tuin en stuk land in Oisterwijk, tussen Johannes Petri Poijnenborch en tussen

Tielmannus Hoeijt en Willelmus de Kuijc, strekkend van een weg tot aan het erfgoed genaamd de Schijf,

2. ½ van een beemd genaamd de Langdonk in Oosterwijk, tussen Johannes de Tijchelt en tussen Henricus Loden, strekkend van de Aa tot aan de Hoerze Beemd.

1205/(213)215-7/09-07-1435. (marge weggevallen).

Theodoricus filius quondam Henrici Nellen hereditarie vendidit Gerardo Buc filio quondam Leonardi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto et pecia terre sibi coadiacente sitis in Oosterwijk, inter hereditatem Johannis filii Petri Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Tielmanni Hoeijt et Willelmi de Kuijc ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem dictam die Scijve, insuper ex #medietate# prati dicti die Langhdonc siti in prochia de Oosterwijk, inter hereditatem magistri Johannis de Tijchelt ex uno et inter hereditatem Henrici Loden et eius #liberorum ex alio#, tendente ab aqua dicta die Aa ad pratum dictum den Hoerze Beempt, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Dicbier et Spina. Datum supra. (nona julii).

**287. 27-07-1435 1205 / (219)221-2**

Johannes Arnoldi die Bie en zijn dochter Elisabeth verhuurden aan Willelmus Willelmi Lu 7 lopen land in Oosterwijk ter plaatse het Berkeleerse Pad, beiderzijds tussen Arnoldus Arnoldi Hermans soen, voor een periode van 12 jaar, voor een jaarpacht van 1½ mud rogge.

1205/(219)221-2/27-07-1435. (streepje in margine).

Johannes die Bije filius quondam Arnoldi die Bie et Elisabeth eius filia peciam terre septem lopinatas terre vel circiter continentem sitam in prochia de Oosterwijk ad locum dictum den Berkelleerschen Pat, inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Hermans soen ex utroque latere, in ea quantitate qua dicta pecia terre ibidem sita est, ut dicebant, locaverunt recto locacionis modo Willelmo Lu filio quondam Willelmi Lu, ab eodem ad spacium duodecim annorum datam presentem immediate sequentium habendam et possidendam pro uno et dimidio modiis siliginis mensure de Buscoducis dandis et solvendis dicto Johanni die Bie ab alio quolibet dictorum annorum purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradendis, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam pro premissis dicto spacio durante et aliam obligationem deponere. Quo facto alter repromisit super omnia et habenda. Testes (verder niets; hiervoor Spierinc et Os, XXVII julii, en hierna Dicbier et Erp, XXX julii).